
 
Malbork, dnia 03.04.2023 r. 

ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
 

Dyrektora Muzeum Zamkowego w Malborku  
w sprawie zmiany godzin otwarcia Muzeum Zamkowego w Malborku  

 
Na podstawie §13 ust. 2 pkt 6 Statutu Muzeum Zamkowego w Malborku stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21.12.2017 r. zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. 

 
Wprowadzam zmianę godzin zwiedzania Muzeum Zamkowego w Malborku w dniu 29 i 30 kwietnia 
2023 r. 

 
§ 2. 

 
W tych dniach Trasa Historyczna udostępniona będzie godz. 9.00 - 19.00 (ostatnie wejście o godz. 
17.00), Trasa Zielona dostępna w godz. 17.15 - 20.00 (ostatnie wejście o godz. 18.30). 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
dr hab. Janusz Trupinda  

 Dyrektor Muzeum Zamkowego w Malborku  
 /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 


